РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

девятая очередная сессия третьего созыва
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                 Ч Е Ч И М

   от   30.10.2014 г.                                                                                              № 9-7
О  присвоении звания «Почетный гражданин Онгудайского района»

В соответствии с п.1.4 Положения о Почетном гражданине Онгудайского района от 28.12.2011 г. № 30-8,на основании   рекомендации  Комиссии по наградам МО «Онгудайский район» , Совет депутатов района (аймака)  РЕШИЛ:
I.За особые заслуги  в области общественной деятельности , за творческую и целеустремленную работу присвоить звание «Почетный гражданин Онгудайского района»:
1. Туденевой Татьяне Николаевне- главному редактору автономного учреждения Республики Алтай « Редакция газеты «Алтайдын Чолмоны»
 II. Решение вступает в силу со дня  принятия.
       III.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда»
Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                     Э.М.Текенов